
UCHWAŁA NR 440/XLV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 12.766.224,19 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
532.599,18 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 4.818.505,42 zł; 

3) kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930EDA7A-1D50-4082-A9F5-3DA18AC733EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie   414 388,59      -      

2. Wydatki majątkowe   414 388,59      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   414 388,59      -      

80101 Szkoły podstawowe   414 388,59      -      

2. Wydatki majątkowe   414 388,59      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   414 388,59      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   414 388,59      -      

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Kłobucku   414 388,59    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00      -      

Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu ul. 11-go
Listopada w Kłobucku   50 000,00    

Ogółem   464 388,59      -      

2. Wydatki majątkowe   464 388,59      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   464 388,59      -      

Ogółem zwiększenie   464 388,59    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 440/XLV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930EDA7A-1D50-4082-A9F5-3DA18AC733EC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 
w tym: 
- „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 
342.106,06 zł 
- alkohol   181.629,22 
- opłaty środowiskowe  8.863,90 

 
532.599,18 0,00  

0,00 532.599,18 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
4.354.116,83 464.388,59  

0,00 
 

4.818.505,42 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.141.719,59 0,00 0,00 9.141.719,59 

 Razem  
14.028.435,60 

 
464.388,59 

 
0,00 

 
14.492.824,19 

    
Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 440/XLV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930EDA7A-1D50-4082-A9F5-3DA18AC733EC. Podpisany Strona 1



- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

804.000,00  
169.000,00 

804.000,00  
169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

Deficyt po zmianie: 12.766.224,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930EDA7A-1D50-4082-A9F5-3DA18AC733EC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



